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ERGEBNISLISTE

DER ÖSTERREICHISCHEN MEISTERSCHAFT

IM KLEINFELDFUSSBALL

FÜR MENTALBEEINTRÄCHTIGTE MENSCHEN
1. und 2. Bundesliga

SAMSTAG, 3. Oktober 2015
in der Sportstadt Linz
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EHRENSCHUTZ

Landeshauptmann




Dr. Josef Pühringer

Landeshauptmann Stv.



Franz Hiesl

Landesrätin





Mag. Gertraud Jahn

Landesrätin





Mag. Doris Hummer

Landesrat





Dr. Manfred Haimbuchner

Landesrat





Max Hiegelsberger

Landesrat





Rudi Anschober

2. Landtagspräsidentin



Gerda Weichsler-Hauer

3. Landtagspräsident



DI Dr. Adalbert Cramer
Klubobmann





Mag. Günther Steinkellner
Technische Daten

Veranstalter:


Österreichischer Behindertensportverband 

(ZVR-Zahl 556 235 349)

Durchführung

Behindertensportverein BBRZ Linz 

(ZVR-Zahl 393 518 963)

Austragungsort:

Verbandsanlage des OÖ Fußballverbandes





Daimlerstr. 35, 4030 Linz

Teilnehmende Vereine:

WAT Wien



13





MHSC Wien



10





BSV BBRZ Linz


23
Anzahl der Teilnehmer:





46
Gesamtleitung und Turnierleitung:
Mag. Florian Schneeberger






Markus Schwarzbauer
Wettkampfgericht:

Turnierleitung und Schiedsrichter

Administration:

Lydia Schneeberger

Schiedsrichter:

Plustea Gabriel, Imsirovic
ÖBSV Delegierter:

Mag. Fritz Schneeberger
Ergebnisse und Tabelle des Frühjahrsdurchganges in Wien,
gespielt am 27. Juni 2015
1. Bundesliga, Spielergebnisse:

BSV BBRZ Linz 1

MHSC Wien 1


  9:0

Team Wien


WAT Wien 1



  4:0

Team Wien


MHSC Wien 1


  7:0

BSV BBRZ Linz 1

WAT Wien 1



11:1

BSV BBRZ Linz 1

Team Wien 



  4:3

MHSC Wien 1

WAT Wien 1



  0:8

Tabelle, 1. Bundesliga:






Sp
S
U
N
Tvh

Pkt

1. BSV BBRZ Linz


3
3
0
0
24:4

9

2. Team Wien 


3
2
0
1
14:4

6

3. WAT Wien
 1


3
1
0
2
9:15

3

4. MHSC Wien 1


3
0
0
3
0:24

0

2. Bundesliga, Spielergebnisse:

BSV BBRZ Linz 2


WAT Wien 2



2:2

BSV BBRZ Linz 2


MHSC Wien 2


5:0

MHSC Wien 2


WAT Wien 2



0:2

BSV BBRZ Linz 3


WAT Wien 2



0:3

MHSC Wien 2


BSV BBRZ Linz 3


3:0

BSV BBRZ Linz 2


BSV BBRZ Linz 3


3:0

Tabelle, 2. Bundesliga:






Sp
S
U
N
Tvh

Pkt

1. BSV BBRZ Linz 2

3
2
1
0
10:2

  7

2. WAT Wien 2


3
2
1
0
  7:2

  7

3. MHSC Wien 2


3
1
0
2
  3:7

  3

4. BSV BBRZ Linz 3

3
0
0
3
  0:9

  0

Die Spiele des Frühjahrsdurchganges von BSV BBRZ Linz 3 wurden alle mit 0:3 gewertet, da die Mannschaft im Frühjahr nicht teilgenommen hat.

Ergebnisse und Tabelle des Herbstdurchganges in Linz,
gespielt am 3. Oktober 2015
1. Bundesliga, Spielergebnisse:
WAT Wien 1


MHSC Wien 1

4:1
MHSC Wien 1

BSV BBRZ Linz 1

0:10
BSV BBRZ Linz 1

WAT Wien 1


9:1
BSV BBRZ Linz 1

Team Wien


3:0

MHSC Wien 1

Team Wien


3:0

WAT Wien 1


Team Wien


3:0

Die Spiele des Herbstdurchganges von Team Wien wurden alle mit 0:3 gewertet, da die Mannschaft im Herbst nicht teilgenommen hat.

Tabelle, 1. Bundesliga:






Sp
S
U
N
Tvh

Pkt

1. BSV BBRZ Linz 1

3
3
0
0
22:1

9
2. WAT Wien
 1


3
2
0
1
  8:10

6

3. MHSC Wien 1


3
1
0
2
  4:14

3
4. Team Wien


3
0
0
3
  0:9

0
2. Bundesliga, Spielergebnisse:

WAT 2


MHSC 2


3:0
BSV BBRZ Linz 2

BSV BBRZ Linz 3

6:1
BSV BBRZ Linz 2

WAT Wien 2


7:1
BSV BBRZ Linz 2

MHSC Wien 2

3:0

BSV BBRZ Linz 3

WAT Wien 2


1:4
BSV BBRZ Linz 3

MHSC Wien 2

3:0
Die Spiele des Herbstdurchganges von MHSC Wien 2 wurden alle mit 0:3 gewertet, da die Mannschaft im Herbst nicht teilgenommen hat.

Tabelle, 2. Bundesliga:






Sp
S
U
N
Tvh

Pkt

1. BSV BBRZ Linz 2

3
3
0
0
16:2

9
2. WAT Wien 2


3
2
0
1
  8:8

6

3. BSV BBRZ Linz 3

3
1
0
2
  5:10

3

4. MHSC Wien 2


3
0
0
0
  0:9

0
Gesamtergebnis der ÖM-Kleinfeldfußball 2015

gespielt am 27.6. in Wien und am 3.10. in Linz
Gesamttabelle, 1. Bundesliga






Sp
S
U
N
Tvh

Pkt

1. BSV BBRZ Linz 1

6
6
0
0
46:5

  18
ÖM
2. WAT Wien 1


6
3
0
3
17:25

  9
3. Team Wien


6
2
0
4
14:13

  6
4. MHSC Wien 1


6
1
0
5
  4:38

  3
Gesamttabelle, 2. Bundesliga






Sp
S
U
N
Tvh

Pkt

1. BSV BBRZ Linz 2

6
5
1
0
26:4

16
2. WAT Wien 2


6
4
1
2
15:10

13
3. MHSC Wien 2


6
1
0
5
  3:16

  3

4. BSV BBRZ Linz 3

6
1
0
5
  5:19

  3
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Fördert den Behindertensport
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